
 

 

1 

 

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                         

от   18.07.2019 г.                                                                                               № 13 
 

О рассмотрении представления  

Камышинской городской прокуратуры от 

11.07.2019г. №7-62-2019 «Об устранении  

нарушений законодательства о  

противодействии коррупции и  

законодательства об общих принципах  

организации местного самоуправления в РФ» 

 

Рассмотрев представление Камышинской городской прокуратуры от 

11.07.2019 г. №7-62-2019 «Об устранении нарушений законодательства о 

противодействии коррупции и законодательства об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ», принимая во внимание 

пояснения депутатов Лебяженского сельского Совета и представление 

депутатами Лебяженского сельского Совета уточненных сведений о своих 

доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, 

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области, Лебяженский сельский 

Совет решил: 

 

1. Выразить свое неодобрение депутатам Лебяженского сельского Совета:  

Тарасовой Любови Александровне 

Шенфельд Любови Александровне 

Шендрик Юрию Петровичу. 

2. Направить копию настоящего решения в Камышинскую городскую 

прокуратуру. 

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и 

размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации 

Лебяженского сельского поселения http://лебяженское-сп.рф/. 

 

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                                                  М.М. Османов 


